5.Posiadane przez wspólnika udziały 1/6 Z 60 (SZEŚĆDZIESIĘCIU) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 30.000 (TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY)
ZŁOTYCH WE WSPÓŁWŁASNOŚCI Z SYLWIĄ ANNĄ WIERZBICKĄ-KROCZEK, TOMASZEM
MARIUSZEM CHALIMONIUKIEM, I ZOFIĄ STANISŁAWĄ CHALIMONIUK ORAZ SAMODZIELNIE 19
(DZIEWIĘTNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 9.500 (DZIEWIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma WIERZBICKA KROCZEK

2.Imiona SYLWIA ANNA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

87112715048, ------

4.Numer KRS *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1/6 Z 60 (SZEŚĆDZIESIĘCIU) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 30.000 (TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY)
ZŁOTYCH WE WSPÓŁWŁASNOŚCI Z TOMASZEM MARCINEM WIERZBICKIM, TOMASZEM
MARIUSZEM CHALIMONIUKIEM, I ZOFIĄ STANISŁAWĄ CHALIMONIUK ORAZ SAMODZIELNIE 19
(DZIEWIĘTNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 9.500 (DZIEWIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma CHALIMONIUK 

2.Imiona ZOFIA STANISŁAWA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

42051503828, ------

4.Numer KRS *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1/3 Z 60 (SZEŚĆDZIESIĘCIU) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 30.000 (TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY)